

Ordinarie årsmöte 2020

Tid: 2020-11-26 kl 18:00-22:58
Plats: Friskis&Svettis City, Mäster Samuelsgatan 20, Stockholm
Samt: Digital närvaro och röstning via plattformen Percap samt sändes live på Youtube.
Närvarande: Röstlängden uppdaterades under mötets gång inför vissa förbestämda punkter och särskilda voteringar.

- 1 Öppnande av årsmötet

Föreningens ordförande, Andreas Strömberg, öppnade mötet med att hälsa alla välkomna till det historiskt sett första digitala årsmötet. Han inledde med lite tekniska instruktioner om hur mötet kommer att gå till samt hur du gör för att rösta. Sedan gjorde han en kort tillbakablick på fjolåret 2019. Han nämnde några höjdpunkter från verksamhetsåret såsom träningsnyheten Plaza, inpasseringsrekord och alla nya pop-uper. Han nämnde också något om hur pandemin har påverkat föreningen och att vi tar oss igenom krisen tillsammans.
- 2 Fastställande av röstlängd

Röstlängden utgjordes av deltagarlistan från de som loggat in via Percap, som bestod av 271 namn vid mötets öppnande. Samtliga deltagare hade betalat sin medlemsavgift i tid.

Röstlängden och dess uppdateringar bifogas som bilaga 1.

Andreas redogjorde lite för hur mötet kommer att gå till, bland annat att röstlängden kommer att uppdateras inför punkt 13 och punkt 20, samt inför särskilda voteringar.
- 3 Val av ordförande och sekreterare

Till mötesordförande valde årsmötet Sara Svanström och till mötessekreterare Ellen Wennerström.
- 4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som liksom ordföranden ska justera protokollet

Till protokolljusterare, tillika rösträknare, valde årsmötet Daniella Morales och Nathalie Johansson.

- 5 Fråga om årsmötet är utlyst enligt stadgarna Sara Svanström redogjorde för kallelseförfarandet. Årsmötet förklarade sig vara behörigt utlyst.
- 6 Fastställande av dagordning och procedurregler Årsmötet fastställde dagordningen i enlighet med kallelsen (bilaga 1) samt styrelsens förslag på procedurregler (bilaga 2).
En medlem yrkade på att flytta punkt 18 och 20 till direkt efter punkt 13. Sara Svanström redogjorde för hur förslag och yrkande går till och eftersom yrkandet gällde en ordningsfråga skulle det ske votering om yrkandet. När det kommer till valpunkter så sker det enligt det digitala röstningssystemet.
Hon förklarade också att om det skulle bli en lång debatt i möteschatten så har man möjlighet att begära ordningsfråga och sätta streck i debatten. Ordförande kan också tidsbestämma hur lång tid en punkt kan få.
Medlem Peter Anderson yrkade att motion 134 bör hanteras separat då denna motion skiljer sig från övriga resemotioner.
Men annan medlem yrkade också att dagordningen bör fastställas utan ändring.
Votering om yrkande att ändra ordningen på dagordningen.
Röstlängden uppdaterades och bestämdes till 337. Årsmötet beslutade med 170/107 (60 lade ner sin röst) att inte ändra dagordningen och dagordningen och procedurregler kunde alltså fastställas.
- 7 Uppföljning av föregående årsmötesprotokoll Sara Svanström rapporterade kort från föregående års protokoll (bilaga 3) om resultaten av beslut från årsmötet 2019 avseende 5 motioner (bilaga 4):
1. Sänkt åldersgräns på gym
 2. Gör träningen för tonåringar med tillgänglig
 3. Träningsresor med flyg
 4. Hygien och renlighet
 5. Åtgärdsplan gällande kränkande särbehandling
- 8 Genomgång av styrelsens verksamhetsberättelse, förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning för det verksamhetsåret 2019 Andreas redogjorde kortfattat för verksamhetsplanen 2020. Han beskrev hur verksamheten utgår ifrån styrkortet som innefattar fem huvudområden inom verksamheten, nämligen medlem, medarbetare, funktionär, ekonomi och samhällsaktör, vilka alla har sina mätbara kpi:er som följs upp antingen månatligen, kvartalsvis eller årligen. Verksamheten har av förklarliga skäl inte kunnat följa verksamhetsplanen under 2020 utan varit tvungen ställa om på grund av coronapandemin. Han berättade kortfattat om anpassningarna verksamheten gjort för att möta att kunna möta en ny omvärld.

Andreas Strömberg presenterade verksamhetsberättelsen från 2019 via en film som bland annat lyfte att 2019 var året då F&S Stockholm slog inpasseringsrekord och fick över 98 000

medlemmar, föreningen gjorde rekordstora investeringar i gymmen, som också fick ett enormt lyft tack vare nyheten Plaza. Verksamhetsberättelsen återfinns på:
www.friskissvettis.se/Stockholm/Omoss/Verksamhetsberattelse/Verksamhetsberattelse2019

Ekonomichef Therese Luthander redovisade medlemsutvecklingen för 2019, som startade året med ca 70 000 medlemmar och vid årets slut hade föreningen totalt 98 494 medlemmar vilket var 3 597 fler än föregående år.

Therese Luthander föredrog resultaträkningen och balansräkningen för koncernen år 2019. Intäkterna uppgick till 260,4 miljoner kronor, vilket var 9,2 miljoner bättre än föregående år. Intäkterna kom mest från kortförsäljning. Kostnaderna uppgick till 238,7 miljoner kronor, vilket var 14,1 miljoner högre än föregående år vilket främst berodde på ökade hyreskostnader. Resultatet efter avskrivningar var 6,1 miljoner kronor, vilket var 4,9 miljoner lägre än föregående år.

Ulf Stenfalk frågade vad avskrivningarna avser och vilka avskrivningstider vi har. Therese Luthander svarade i chatten: Avskrivningstiderna varierar mellan 3 och 10 år.

- | | | |
|----|---|---|
| 9 | Revisorernas berättelse | Auktoriserad revisor Stefan Norell föredrog via förinspelad film revisionsberättelsen. Revisorerna tillstyrkte att årsmötet godkänner resultat- och balansräkningarna och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Årsmötet beslutade att lägga revisionsberättelsen till handlingarna. |
| 10 | Fastställande av resultat- och balansräkning | Årsmötet beslutade att fastställa resultat- och balansräkningarna för verksamhetsåret 2019 (bilaga 5 och 6). |
| 11 | Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna avseende verksamhetsåret 2019 | Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019. |
| 12 | Fastställande av medlemsavgifter | Årsmötet beslutade att fastställa medlemsavgiften till 100 kronor för år 2021. |
| 13 | Behandling av och beslut om propositioner | Proposition 1 förändring av stadgarna
Malin Broman Lindfors föredrog propositionen (bilaga 8) som avser ändringar i normalstadgarna för idrottsföreningen (bilaga 9).

Proposition 1 innebär att styrelsen ska kunna kalla till årsmöte |

där det finns möjlighet att delta utan fysisk närvaro (Alternativt årsmöte) varje år. Med tanke på föreningens storlek och på vår strävan att möjliggöra för så många medlemmar som möjligt att delta i årsmötet, ser vi att det vore en fördel att återkommande kunna bjuda in till Alternativt årsmöte. Vi föreslår att detta åstadkoms genom att lägga till en mening i slutet av punkt 3.3 i stadgarna enligt följande.

Årsmötet har, med beaktande av föreningens behov, beslutat att styrelsen årligen kan kalla till Alternativt årsmöte.

Medlem Nils ställde fråga om vad som menas med Alternativt årsmöte vilket Malin Broman Lindfors redogjorde för enligt F&S Riks normalstadgar.

Ordförande lämnade ordet fritt efter Malin Broman Lindfors redogörelse. Efter votering beslutade årsmötet med 284/6 röster (47 lade ner sin röst) att bifalla styrelsens proposition.

14 Behandling av och beslut om motioner

Innan punkten av motioner inleddes uppdaterades röstlängden som vid tillfället fastställdes till 347 namn.

Inkomna motioner och styrelsens svar återfinns i bilaga 10.

Motion nr 1: Wattpass

Motion nr 2: Fler pass i Januari,

Motion nr 3: Dåligt med pass i Farsta

Motion nr 4: Flera bas och medel pass

Motion nr 5: Fler gymna pass

Motion nr 6: Återinför HIT & fler Plaza pass på kvällstid

Motion nr 7: Medelgympa

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade enligt styrelsens svar.

Motion nr 8: Flex soft

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad enligt styrelsens svar.

Motion nr 9: Digital ledare gymna pass

Motion nr 10: Inför virtuella pass (t.ex. skivstång, yoga, bål, cirkelträning, kettle-bell)

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade enligt styrelsens svar.

Motion nr 11: Hyra in externa tränare

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad enligt styrelsens svar.

Motion nr 12: Sällskap/möjlighet för tävling styrkelyft/tyngdlyftning

Årsmötet beslutade att avslå motionen i enlighet med styrelsens yttrande.

Motion nr 13: Mer jymna, färre skivstänger

Beatrice Kantén yrkade på att motionen bör avslås. Votering om

motionen inleddes.

Förslag 1: att anse motionen besvarad

Förslag 2: att avslå motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 199/42 röster (106 lade ner sin röst) att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsen yttrande.

Motion nr 14: Juniorträning i gym

Sofia Myrevik (motionären) yrkade på att bifalla motionen att föräldrar får träna med sina barn i gymmet.

Emma Hernejärvi yrkade på att motionen skulle avslås.

Eftersom styrelsen förslag var ett huvudförslag, så föreslog ordföranden att i ett första steg ställdes de andra två förslagen mot varandra, för att sedan ställa det vinnande förslaget mot huvudförslag.

Yrkande 1: att bifalla motionen.

Yrkande 2: att avslå motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 104/69 röster (174 lade ner sin röst) att yrkande 2 skulle ställas mot styrelsens förslag.

Förslag: att anse motionen besvarad.

Yrkande 2: att avslå motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 177/37 röster (133 lade ner sin röst) att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsen yttrande.

Ordningsfråga

Ett yrkande kom in från Johans iPhone att ändra på procedurreglerna i en ordningsfråga att låta styrelsen svara på frågor muntligen.

Ytterligare ett yrkande kom in att avslå det förslaget.

Förslag 1: Styrelsen svarar muntligt.

Förslag 2: Styrelsen svarar ej muntligt.

Årsmötet beslutade efter votering med 125/110 röster (112 lade ner sin röst) att ändra ordningsreglerna så att styrelsen skulle kunna svara på frågor muntligt.

Motion nr 15: Pass Modus

Årsmötet beslutade att motionen ska avslås med vad som anförts i styrelsen yttrande.

Motion nr 16: Bredare inriktning för nyblivna mammor

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 17: Step up passen (i Stockholm)

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 18: Träningssinriktning – core (via brev)

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 19: Utvecklingsmöjligheter

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 20: Jämställd musik,

Motion nr 21: Genusbalans i musiken som spelas på pass

Yrkande kom in från medlem Marielle Hagblad att bifalla motionen samt att avslå styrelsens förslag.

Malin Broman Lindfors besvarade yrkandet varpå medlemmen tog tillbaka sitt yrkande.

Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 22: Alla ska vara med

Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 23: Träningskort för 80-åringar

Motion nr 24: Frysning

Motion nr 25: Inför tiokort för inträde

Motion nr 26: Rabattkort

Yrkande inkom att bifalla motion 23.

Yrkande inkom angående motion 24 och 25 där medlem inte ansåg att frågan besvarats och önskar bifalla motionerna.

Yrkande inkom från Dan Liliehorn att endast bifalla motion 25, och att de inte borde klumpas ihop med de övriga motionerna, samt att även motion 24 borde särställas från övriga motioner. Votering på motion 23, 24 och 25 skedde.

Votering 1, motion 23 – bifalla/avslå motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 180/26 röster (141 lade ner sin röst) att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Votering 2, motion 24 – bifalla/avslå motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 169/13 röster (165 lade ner sin röst) att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Votering 3, motion 25

Årsmötet beslutade efter votering med 169/44 röster (134 lade ner sin röst) att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion 26: Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 27: Möjlighet till månadsavgift via e-faktura

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 28: Gympass och sommar bonus

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 29: Träningsstider

Motion nr 30: Pensionärskort dag

Årsmötet beslutade att avslå motionerna med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 31: Dubbelt medlemskap

Motion nr 32: Öppna upp för träning på anläggning i Stockholm & Eskilstuna i samma medlemskap

Motion nr 33: Inkludera F&S Visby i gemenskapen

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 34: Fritt träningskort för seniorer ++

Motion nr 35: Återinför träna-tillsammans-satsningen (via brev)

Årsmötet beslutade att avslå motionerna med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 36: Dags för en lokal i västra Västerort igen

Motion nr 37: Fler anläggningar i södra Stockholm!

Motion nr 38: Ny anläggning – Liljeholmen/Årsta

Motion nr 39: Anläggning i Vällingby/Hässelby

Motion nr 40: Ny anläggning

Motion nr 41: Lokal

Motion nr 42: Ny träningslokal i västerort

Motion nr 43: Behov av ny anläggning på röda linjen söderut

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 44: Jympan i Skarpnäck

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 45: Ändrad tid för passbokning

Motion nr 46: Minska antalet dropin biljetter,

Motion nr 47: Bokningsbara pass,

Motion nr 48: Hejda okynnesbokningarna!,

Motion nr 49: Utöka antalet träningstillfällen,

Motion nr 50: Behövs gränd för bokning av pass?

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad

som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 51: SMS bekräftelse när man får reservplats – mejl hamnar i skräpposten,

Motion nr 52: Pushnotiser i appen för pass

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 53: Inför plaståtervinning på anläggningarna

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 54: Cirkelgymmet Abrahamsberg – glas/plastvägg

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 55: Flexomklädning

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 56: Vad försiggår på gymmet,

Motion nr 57: Vuxenansvar och träning utan hjärnstress

Yrkande kom in att bifalla motionerna.

Malin Broman Lindfors utvecklade styrelsen svar och framhöll att motionen är på en sådan detaljnivå att det inte lämpas att fatta beslut i ärende på årsmötet, varpå yrkandet om att bifalla motion 56 togs tillbaka.

Motion 56: Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Votering motion 57: Förslag att anse den besvarad/yrkande att bifalla motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 185/16 röster (146 lade ner sin röst) att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Ordförande utlyste ordningsfråga att justera röstlängden. Röstlängden fastslogs till 351.

Motion nr 58: Doft,

Motion nr 59: Rengöring av redskap

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 60: Betr mobiler

Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 61: Sänk volymen på Friskis!

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 62: Ändring av klädpolicy,

Motion nr 63: Fotbeklädning,

Motion nr 64: Krav på fotbeklädning i träningsutrymmen

Yrkande inkom av John Hasslinger gällande motion 62 att bifallas samt yrkande gällande motion 63 att om motion 62 avslås önskas ett förtydligande av trivselreglerna avseende fotbeklädning.

Sara Svanström beslöt att tillfälligt bordlägga frågan för att återkomma till hur styrelsen vill formulera sitt nya svar samt för att se hur votering i frågan skulle gå till.

Motion nr 65: Grunden i träning och utrustning för 13> år

Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 66: Bastuhygien

Årsmötet beslutade att bifalla motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 67: Komplettering av trivselregler

Årsmötet beslutade att avslå motionen med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Röstlängden uppdaterades och bestämdes till 351 namn.

Motion nr 68: Omprövning och upprustning av Friskis&Svettis musikpolicy (via brev)

Yrkande inkom från Hans Krylander att bifalla motionen.

Votering skedde av motion: anse motionen besvarad/bifalla motionen.

Årsmötet beslutade efter votering med 185/26 röster (140 lade ner sin röst) att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens yttrande.

Motion nr 69: Sluta med träningsresor med flyg,

Motion nr 70: Sluta arrangera träningsresor med flyg,

Motion nr 71: Sluta med träningsresor innehållande flyg,

Motion nr 72: Träningsresor,

Motion nr 73: Utveckla restriktiv resepolicy (endast tågresor),

Motion nr 74: Dags att upphöra med flyg,

Motion nr 75: Sluta träningsresor med flyg,

Motion nr 76: Inga FLYG på träningsresor,

Motion nr 77-130. och 131: (Via brev) Sluta arrangera och annonsera träningsresor med flug och övriga resor med flyg i Friskis&Svettis namn eller via annan leverantör,

Motion nr 132: Kom till årsmötet 23/4 och rösta för en bättre

miljö!,

Motion nr 133: Ska F&S bidra till klimatkrisen?,

Motion nr 134: Miljöpåverkan i samband med träningsresor

Yrkande inkom att behandla motion 134 separat.

Yrkande inkom att ta bort själva formuleringar om paus i styrelsens svar.

Yrkande inkom att avslå samtliga motioner i sin helhet.

Yrkande inkom att motion 77-131 ska bifallas.

Yrkande inkom att behålla träningsresor utan paus.

Yrkande inkom att motion 69-134 ska bifallas.

Yrkande inkom att avslå motion 69-133, och att bifalla motion 134.

Ordningsfråga inkom att sätta streck i debatten vilket yrkades avslag på.

Votering om streck i debatten, ja/nej.

Årsmötet beslöt efter votering med 227/35 röster (89 lade ner sin röst) att sätta streck i debatten.

Propositionsordning:

Sara Svanström beslöt att votera genom att ställa styrelsens förslag mot att avslå styrelsens förslag för att sedan se om det behövs ta ställning till varje enskilt yrkande.

Yrkande inkom att avslå Saras propositionsordning.

Votering om propositionsordning; bifall

propositionsordning/avslag propositionsordningen.

Årsmötet beslutade efter votering med 163/88 röster (100 lade ner sin röst) att bifalla förslag på propositionsordningen.

Votering motion 69-134: bifalla styrelsens förslag/avslå styrelsens förslag.

Årsmötet beslutade efter votering med 154/122 röster (75 lade ner sin röst) att bifalla motionerna med vad som anförts i styrelsens svar.

Motion nr 135: Vägörenhet

Årsmötet beslutade att bifalla motionen med vad som anförts i styrelsens svar.

Motion nr 136: Tåg-spinning – ett nytt sätt att pendla?!

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad med vad som anförts i styrelsens svar.

Motion nr 137: F&S Sthlm "Syn på miljö",

Motion nr 138: Motion angående miljöpolicy (via brev)

Årsmötet beslutade att anse motionerna besvarade med vad som anförts i styrelsens svar.

Återupptagande av behandling av motion 62, 63 och 64.

Styrelseledamot Pia Holmgren redogjorde för en korrigerig i styrelsens svar, nämligen att motionerna ska bifallas och utredas

för att se över formuleringarna i trivselreglerna.
John Hasslingar, motionär, yrkade därmed på bifall till styrelsens svar.
Yrkande inkom på avslag av motion 62-64.

Propositionsordning:

Sara Svanström föreslog att ta ställning till styrelsens svar i första hand, vilket godtogs av årsmötet.

Votering: Styrelsens bifallsyrkande/avslag på motionerna.
Årsmötet beslutade efter votering med 92/47 röster (212 lade ner sin röst) att bifalla motionerna med vad som anförts i styrelsens svar.

- 15 Presentation av verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår

Andreas Strömberg föredrog verksamhetsplanen för 2020 under punkt 8 och repeterade här vad han hade sagt.

Therese Luthander föredrog budgeten och prognosen för 2020 samt framåtblicken för 2021.

Budget för 2020

Budgeten för 2020 avsåg intäkter på 263,9 miljoner, kostnader 243,8 miljoner, avskrivningar 16,2 miljoner, resultat 4,0 miljoner och en rörelsemarginal på 1,5%.

Helårsprognos 2020

Prognosen för 2020 ser dock lite annorlunda ut. Föreningen beräknas få intäkter på 233,1 miljoner, vilket är 30,8 miljoner lägre än beräknat. Kostnader beräknas ligga på 214,7 miljoner, vilket innebär att föreningen har gjort besparingar på 29,1 miljoner. Avskrivningar ligger på 14,9 miljoner och övriga rörelsekostnader på 0,5 miljoner. Resultat före skatt kommer då bli 3,0 miljoner, vilket är 1,0 miljoner mindre än budget, samt med en rörelsemarginal på 1,3%.

Framåtblick 2021

Föreningen planerar att få lägre säkrade kortintäkter från 2020, vi genomför en kortprishöjning med cirka 6%, vi har en osäker säsongstart på grund av covid-19, vi gör kostnadskontroller och utvärderar löpande och vidtar åtgärder. Vi behöver ta reserver från tidigare år. Budgeten är inte ännu fastställd utan det sker på styrelsemöte i december.

- 16 Beslut om arvode för revisorer och

Valberedningens sammankallande Bobo Engström presenterade via förinspelad film kort om valberedningens

- | | |
|--|--|
| eventuellt arvode för styrelsen | uppdrag, process och sammansättning samt vilka kriterier de tittar på i sin urvalsprocess. |
| | Han lade fram förslag på arvodering (bilaga 11). Årsmötet beslutade att styrelseledamöter och revisorer ska arvoderas i enlighet med valberedningens förslag. |
| 17 Beslut om antal ordinarie ledamöter i styrelsen | Valberedningen redogjorde för sitt förslag om antalet ordinarie ledamöter i styrelsen som är att återgå till åtta ledamöter genom naturlig avgång av Reinhold Lennebo. Årsmötet beslutade att godkänna valberedningens förslag till antalet styrelseledamöter. |
| 18 Val av föreningens ordförande, tillika styrelseordförande , för en tid av ett år | Valberedningen föreslog (bilaga 12) Andreas Strömberg till omval för ett år eller som längst till nästa ordinarie årsmöte.
Andreas Strömberg omvaldes till föreningens ordförande, tillika styrelseordförande. |
| 19 Val av halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år, dock längst till det ordinarie årsmötet 2022 | Valberedningen förslog (bilaga 12) omval av Anette Wagler och Tara Wahab för en tid av två år. Årsmötet beslutade om omval av Anette Wagler och Tara Wahab styrelseledamöter för en tid av två år. |
| 20 Val av en auktoriserad revisor jämte suppleant och en verksamhetsrevisor för en tid av ett år, dock längst till nästa ordinarie årsmöte | Stefan Norell omvaldes till auktoriserad revisor och Micael Schultze omvaldes till revisorssuppleant fram till och med årsmötet 2021.
Till verksamhetsrevisor fram till och med årsmötet 2021 omvaldes Bengt Lyngbäck. |
| 21 Fastställande av valberedningens arbetsordning | Årsmötet beslutade fastställa valberedningen arbetsordning (bilaga 13). |
| 22 Val av ledamöter till valberedningen för en tid av ett år, dock längst till | Till ledamöter i valberedningen nominerades Bobo Engström (omval) (sammankallande), Ann-Britt Andersson, Åke Dahlman (omval), Krister Berlin (omval), Thérèse Fleetwood (omval). |

nästa ordinarie
årsmöte, av vilka
en ska väljas till
sammankallande

Till ledamöter i valberedningen fram till nästa årsmöte utsågs Bobo Engström, Ann-Britt Andersson, Åke Dahlman, Krister Berlin och Thérèse Fleetwood. Till sammankallande utsågs Bobo Engström.

23 Övriga frågor

Ulf Stenfalk gjorde ett medskick till styrelsen att utvärdera den här nya digitala mötesformen.

En film visades som presenterade årets Lasse Lindstipendiat: Hanna Bjärkstедt, jympaledare; med motiveringen: Hanna har lett jympa i ett par decennier, alltid med ett lika stort, brinnande engagemang för träningsformen och med glad upptempomusik som fyller rummet. Till yrket är hon ambulanssjusköterska och i anslutning till ett av sina pass på F&S Ringen räddade hon livet på en medlem som drabbats av hjärtstopp.

24 Avslutande av
årsmötet

Andreas Strömberg tackade ordförande Sara Svanström för ett eminent utfört arbete, samt projektgruppen som gjort ett fantastiskt jobb för att kunna genomföra årsmötet. Han avtackade även Reinhold Lennebo som själv valt att lämna styrelsen, för ett ovärderligt arbete i olika roller i styrelsen samt ett livslångt engagemang. Slutligen tackade han alla medlemmar som deltagit i mötet.

Därefter förklarade Andreas Strömberg årsmötet avslutat.

Vid protokollet

Ellen Wennerström

Ordförande

Sara Svanström

Justerat

Daniella Morales

Nathalie Johansson

Bilagor till originalprotokollet:

1. Kallelse årsmöte 2020
2. Förslag till procedurregler
3. Protokoll från föregående årsmöte 2019
4. Åtgärder till motioner 2019
5. Årsredovisning och koncernredovisning för IF Friskis&Svettis Stockholm
6. Årsredovisning för dotterbolaget Motionsidrottens Servicebolag i Stockholm AB
7. Proposition
8. Stadgar
9. Motioner och förslag på motionssvar
10. Förslag till revisors- och styrelsearvoden 2019/20
11. Valberedningen förslag på styrelseledamöter och revisorer.
12. Arbetsordning för valberedningen.